
Pl. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

# 
116 
8 

405 
9 

447 
606 
403 
282 
998 

Namn 
Pontus Hårdh 
Joakim Schelander 
Joakim Julin 
Patrik Öberg 
Camilla Karlsson 
Joacim Mellert 
Johan Mellåker 
James Lundström 
Daniel Forsberg 

Klubb 
FMCK Borås 
FMCK Borås 
Stenungsunds MS 
Stenungsunds MS 
FMCK Borås 
Älvbygdens MK 
MC Alingsås 
Stenungsunds MS 
MC Alingsås 

Märke 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Suzuki 
KTM 
KTM 

KTM 
Honda 

Bästa T. 
1:50.572 
1:51.105 
1:53.764 
1:55.739 
2:03.211 
2:03.483 
2:11.985 
2:12.877 
2:27.014 

P. V. 
2 
3 
6 
5 
6 
7 
6 
4 
3 

Total T. 
20:09.380 
19:53.885 
20:03.387 
18:13.561 
20:13.573 
21:52.303 
20:12.595 
21:21.489 
12:48.122 

V 
7 
8 
7 
7 
7 
8 
7 
7 
3 

Sorted on best lap time

Printed: 2022-10-01 11:12:55 

Tävlingsledare: Kenth Gustafsson, ID:19381, Tel: 070 591 89 17 

Bitr. Tävlingsledare: Andreas Fränberg, ID: 1326, Tel: 070 269 37 48 

Supervisor: Thony Ahlgren, ID: 1073, Tilst. nr: 64-233 

Tidtagning: MX1.se/Ola 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  BMK Uddevalla Anslagen:

Serien Västra div 2 södra - Skara MK 
Träning 

Grupp C 

Practice (20:00 Time) started at 10:45:26 

Lillängsbanan 2 1,365 km 

2022-10-01 10:35 


